
Plán na 11. školní týden (9. 11. – 13. 11. 2020) 
 
 
ROZVRH PRO ON-LINE VÝUKU PO DOBU DISTANČNÍHO VYUČOVÁNÍ 
 
 
 8:00-

8:30 
8:30-
9:00 

9:00-
9:30 

9:30-
10:00 

10:00-
10:30 

10:30-
11:00 

11:00-
11:30 

11:30-
12:00 

 

Pondělí Čj.A Čj.B   M.A M.B    
Úterý Čj.A Čj.B  Př.A M.B M.A    
Středa Čj.A Čj.B  M.A M.B  Vl.A Vl.B  
Čtvrtek Čj.A Čj.B Aj.A+B  M.A M.B    
Pátek Čj.A Čj.B  Př.B M.A M.B    
          
 
Skupina A: Barková N., Cinová S., Cinová I., Dolina M., Exner J., Herber J., Hollman D., 
                    Komárek J., Kopal T., Los J., Machek J., Mendřický T., Musilová S., Ulvrová V,       
                    Veverková A 
 
Skupina B: Prchlík N., Ruml V., Rumlová F., Selvek P., Skřivánková N., Šafarčíková N., 
                     Šafarčíková M., Šolcová K., Štorm J., Tauchman T., Zemanová A. 
 
Zadání časů výuky v jednotlivých dnech uvidíte také v aplikaci „Teams“ – Kalendář. 
 
ČESKÝ JAZYK 
 
Slovesa – osoba, číslo, čas – opakování 
 
Slovesný způsob -    oznamovací 

- rozkazovací   -   Procvičování a opakování slovesných způsobů 
- podmiňovací         - pracovní listy se sešity v boxu za školou 

 
Připravit: pracovní listy, učebnicí českého jazyka + poznámkový sešit a psací potřeby na  
                   on-line hodiny. 
 
 
MATEMATIKA 
 
Řešení slovních úloh – Přímá úměrnost – učebnice M. str. 42-43 
 
Opakování písemného násobení a dělení – učebnice M. str. 42-43 
 
Římské číslice – M. str.46-47 
 
Připravit: učebnici matematiky + fólie nebo poznámkový sešit a psací potřeby na on-line    
                  hodiny. 
 
 
 
 
 



 
PŘÍRODOVĚDA 
 
TŘÍDĚNÍ ŽIVÝCH ORGANISMŮ – učebnice str. 24-28 
 
BOTANICKÉ A ZOOLOGICKÉ ZAHRADY – učebnice str. 29-31 
 
Zápis do sešitů: 
 
TŘÍDĚNÍ ŽIVÝCH ORGANISMŮ 
 
PŘÍRODA    -   NEŽIVÁ   -   půda, voda, světlo, teplo, vzduch 
                      -   ŽIVÁ   -   houby, rostliny, živočichové 
 
TŘÍDĚNÍ  ORGANISMŮ PODLE: 

- stavby těla 
- čím dýchají 
- jak se rozmnožují 
- jak se pohybují 
- čím se živí 

 
HLAVNÍ  SKUPINY: 
 
1.   VIRY   -   napadají cizí buňku – vnitřní parazité – způsobují virová onemocnění 
2.   BAKTERIE  A  SINICE   -   vyskytují se v půdě, ve vodě, ve vzduchu, na povrchu i 

uvnitř těl živých organismů, jsou užitečné (výroba antibiotik) i škodlivé (způsobují 
bakteriální onemocnění) 

3.   HOUBY   -   neobsahují zelené barvivo (chlorofyl), rozmnožují se výtrusy, dělí se na  
                        -  jedlé, nejedlé, jedovaté 
   - PLÍSNĚ, KVASINKY   -   plísňový povlak na potravinách – škodí 

               -    výroba léků, v potravinářském průmyslu – užitečné 
 
4.   ROSTLINY   -   obsahují zelené barvivo (chlorofyl) – proces FOTOSYNTÉZA – zdroj 

KYSLÍKU 
 
-   SEMENNÉ (kvetoucí)                                           -   VÝTRUSNÉ (nekvetoucí) 
     byliny – dužnatá nadzemní část                                   kapraďorosty 
     dřeviny – jehličnaté, listnaté stromy, keře                   mechorosty 
 
HLAVNÍ  VÝZNAM  -  potrava pro živočichy 
 
 
5.   ŽIVOČICHOVÉ   -   živí se rostlinami nebo jinými živočichy 

- aktivně se pohybují 
 
OBRATLOVCI – mají páteř a kostru                 BEZOBRATLÍ – nemají páteř a kostru 
- RYBY                                                                   - MĚKÝŠI 
- OBOJŽIVELNÍCI                                              - KROUŽKOVCI 
- PLAZI                                                                  - ČLENOVCI  -  HMYZ 
- PTÁCI 
- SAVCI 
 



 
 
BOTANICKÉ A ZOOLOGICKÉ ZAHRADY 
 
BOTANICKÉ ZAHRADY – umožňují poznávat a studovat různé druhy rostlin (domorodé i 
                                                  cizokrajné) 
ZOOLOGICKÉ ZAHRADY – slouží k vědeckému studiu a chovu různých druhů živočichů  
                                                     v zajetí   
 
Další význam: 
- záchrana a návrat ohrožených druhů rostlin a živočichů do původního životního 

prostředí 
- zvyšování zájmu lidí o přírodu a její ochranu pořádáním přednášek a akcí 
- vytváření projektů na záchranu ohrožených druhů živočichů (např. koně Převalského 

nebo nosorožců bílých) 
 
 
 
 
DALŠÍ INFORMACE 
 
- děti budou dostávat úkoly při on-line výuce, pokud se nebudou moci připojit (prosím 
omluvit), najdete zadání úkolů v aplikaci „BAKALÁŘI“ - VÝUKA – DOMÁCÍ ÚKOLY 
- tento týden budeme psát úkoly do sešitů Čj a M ŠKOLNÍ – sešity najdete v boxu za 

školou, během pátku sešity a pracovní listy z Čj odevzdáte do boxu, prosím 
v podepsaném euroobalu (v pátek nebudu zadávat písemné úkoly), a zároveň si 
vyzvednete sešity Čj a M DOMÁCÍ, kam budou psát úkoly další týden. Tak budeme 
sešity střídat po týdnu během distanční výuky. 

 
Spojení se mnou: BAKALÁŘI – KOMENS – POSLAT ZPRÁVU – OBECNÁ ZPRÁVA 
                              - UČITEL 
 
 
OMLOUVÁM SE ZA OPOŽDĚNÉ ZVEŘEJNĚNÍ TÝDENNÍHO PLÁNU  
Z DŮVODU PORUCHY PŘIPOJENÍ WI-FI SÍTĚ. 

Děkuji Bartošová 
 


	M.B
	M.A
	Čj.B
	Čj.A
	M.A
	M.B
	Př.A
	Čj.B
	Čj.A
	Vl.B
	Vl.A
	M.B
	M.A
	Čj.B
	Čj.A
	M.B
	M.A
	Aj.A+B
	Čj.B
	Čj.A
	M.B
	M.A
	Př.B
	Čj.B
	Čj.A

